
Vážená paní doktorko, vážený pane doktore,  

 

ČLK nově zahájila spolupráci s RENOMIA BENEFIT, která připravila pro všechny členy 

atraktivní nabídku v oblasti finančních služeb šitou na míru specifickým potřebám lékařů.  

 

RENOMIA BENEFIT je součástí české společnosti RENOMIA, která na trhu působí již bezmála 

25 let.  

 

Svou velikost a pozici největšího nezávislého poradce využije i k vyjednání těch nejlepších 

podmínek pro Vás.  

 

Nabídky RENOMIA BENEFIT využijete pokud:  

• chcete otevřít, zrekonstruovat či dovybavit ordinaci – nabídne  

Vám výhodné podnikatelské úvěry a leasingové služby bez posuzování historie a dokládání 

příjmů,  

• chcete si koupit, zrekonstruovat dům, byt či dovybavit své bydlení  

– nabídne Vám výhodné spotřebitelské úvěry, hypotéky se 100% slevou z poplatku za jeho 

poskytnutí  

• chcete si pojistit svoji ordinaci, dům, byt, vozidlo,… – nabídne  

Vám vhodné limity a pojistné krytí se skvělými cenami  

 

Věříme, že Vám nabídka společnosti RENOMIA BENEFIT může uspořit nemalé finanční 

prostředky, doporučujeme Vám využít i možnost přípravy nezávazné nabídky.  

 

V případě Vašeho zájmu či jakýchkoli otázek se prosím obraťte na:  

 

Renata Pacnerová  

RENOMIA BENEFIT a. s.  

Na Florenci 15, Budova Florentinum, vstup C, 110 00 Praha  

mobil: +420 602 146 850, tel.: +420 222 390 863 renata.pacnerova@renomiabenefit.cz  

www.renomiabenefit.cz/  

 

 

 

http://www.renomiabenefit.cz/

